
/ 
„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" -ČÚZK-12581/2017-13 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Název: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Moravské nám. 1/1, Brno, PSČ 60151 

IČ: 00213730 

za kterou jedná: Ing. Josef Kamera, ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka, 

(dále též „kupující") 

na straně jedné 

a 

Název: ŠKODA AUTO a.s. 

Sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav li, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00177041 

Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem Praze, 

pod sp. zn. Rg. 8332 ( oddíl, vložka ) B, 332. 

Bankovní spojení: 

prodeje státní správě 

(dále též „prodávající") 

na straně druhé 

odborný koordinátor 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu") na dodávku osobního pětimístného 

automobilu s karoserií typu kombi na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka osobních 

automobilů pro resort ČÚZK" a vypracované cenové nabídky na část B veřejné zakázky. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné zakázky, tj. k dodání 
3 ks lehkého terénního osobního pětimístného automobilu s pohonem 4x4 a naftovým 

motorem a to značky ŠKODA typ KAROQ Ambition 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 4x4 v 

barvě modrá Energy (dále „osobní automobil" nebo „zboží") a kupující se zavazuje za 

zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. li. této smlouvy. 

1.2. Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží bude dodáno v minimální technické specifikaci 

a výbavě uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3. Zboží splňuje technickou výbavu dle ust. § 32 vyhlášky 341/2014 Sb., o schvalování 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 



„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" - ČÚZK-12581/2017-13 

1.4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj 

vlastnické právo. 

1.5. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu podle čl. li. této smlouvy. 

1.6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží podpisem předávacího protokolu. 

1.7. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, 

kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

11. 

Kupní cena 

2.1. Kupní cena za 1 ks osobního automobilu činí 560 313,00 Kč včetně DPH. Celková 

kupní cena za 3 ks osobních automobilů se sjednává ve výši 1 680 939,00 Kč včetně DPH. 

2.2. Prodávající se zavazuje, že cena za předmět plnění veřejné zakázky je nejvýše přípustná 

a pokryje veškeré výdaje spojené s řádným plněním předmětu této smlouvy včetně 

záruky, dopravy do místa dodání atd. 

111. 

Dodání zboží 

3.1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 4 měsíců od uzavření kupní smlouvy. 

3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Moravské 

nám. 1/1, Brno, PSČ 601 51. O konkrétním termínu předání je prodávající povinen 

kupujícího písemně nebo e-mailem vyrozumět minimálně 5 pracovních dnů předem. 

3.3. O předání zboží se sepíše předávací protokol podepsaný zástupcem na straně 

prodávajícího a zástupcem na straně kupujícího. 

3.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží spolu s: 
- povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti

a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném

znění,
- všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce, včetně plné nádrže

na pohonné hmoty,
- dodáním zimních i letních pneumatik na litých discích. Na osobním automobilu budou

namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15.

10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí dodávky budou i kola pro opačné

roční období. Obě sady pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v momentě

převzetí osobního automobilu.

3.5. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech: 
- osobní automobil má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o jakosti a

provedení,
- prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě,
- prodávající spolu se zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. VII.

této smlouvy, případně doklady nutné k užívání vozidel mají vady.



„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" - ČÚZK-12581/2017-13 �•ÚZK 

IV. 

Záruka za jakost, nároky z vad 

4.1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto smlouvou: 
- je nové a nepoužité,
- je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům

výrobce,
- je použitelné v České republice. V této souvislosti prodávající zaručuje kupujícímu, že

zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití automobilů v České republice,

pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající

předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při převzetí zboží.

4.2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za 

jakost, spočívající v tom, že předmět veřejné zakázky, tj. zboží dodávané na základě této 

smlouvy, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu 

způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba 

počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá S let nebo do ujetí 

100.000 kilometrů podle toho, co nastane dříve. 

4.3. V případě, že prodávající či výrobce vozidel poskytuje běžně na vozidlo nebo některé 

jeho části delší záruční dobu, vztahuje se na toto vozidlo nebo jeho část tato delší záruční 

doba. 

4.4. Záruční opravy dodavatel zajistí prostřednictvím autorizovaných servisů dodavatele. V 

případě, že dodavatel nemá v místě plnění autorizovaný servis, uvede v příloze č. 2 kupní 

smlouvy seznam servisů, které provedou záruční opravu, tak aby nebyly dotčeny servisní 

a záruční podmínky dodavatele a byla zachována záruka vozidla v plném rozsahu. 

4.5. Pozáruční servisní prohlídky a opravy budou zajištěny u servisů, jejichž seznam a adresy 

jsou uvedeny v příloze č. 2 této kupní smlouvy, případně si je kupující podle svého 

uvážení zajistí sám u jiných servisních míst. 

4.6. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 

nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než 

obvyklým používáním. 

4. 7. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající za vady zboží dle příslušných

ustanovení občanského zákoníku. 

4.8. Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 pracovních dnů po té, 

kdy je zjistil. V oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují a jaké 

nároky z vad zboží uplatňuje. 

4.9. Prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 5 pracovních 

dnů, nedojde-li k jiné dohodě. 

5.1. Prodávající je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 

oznámit, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě vady odstraní, popřípadě z jakého důvodu 

reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Nedohodnou

li se účastníci písemně jinak, platí lhůta stanovená v odst. 4.9. této smlouvy. 



„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" -ČÚZK-12581/2017-13 (l•úZK 

v. 

Odpovědnost za škodu 

5.2. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či 

užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

VI. 

Platební podmínky 

6.1. K zaplacení kupní ceny zboží je prodávající povinen vystavit kupujícímu fakturu, která 

musí splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů. Do textu faktury 

bude, po domluvě s kupujícím, mimo jiné uvedeno i číslo a název akce, pod kterým má 

kupující zajištěno financování. 

6.2. Kupní cena je splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky, včetně všech 

dokladů a po oboustranném podepsání předávacího protokolu, jednorázově, příkazem 

k úhradě na účet prodávajícího, který bude uvedený na faktuře. 

6.3. Splatnost faktury bude minimálně 21 kalendářních dnů od dne jejího doručení 

kupujícímu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je 

uvedeno výše, nebo bude mít jiné vady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její 

splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu 

opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu se její splatnost 

přerušuje a počíná znovu běžet dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo 

doplněná faktura doručena kupujícímu. Dnem úhrady se pro účely této smlouvy rozumí 

den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

6.4. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle 

jiného platného obecně závazného právního předpisu, nebo požadavku kupujícího, je 

oprávněn kupující tuto fakturu vrátit prodávajícímu zpět a požadovat odstranění těchto 

nedostatků. Do doby odstranění nedostatků faktury není kupující v prodlení s úhradou 

faktury. Po odstranění těchto nedostatků a opětovného doručení faktury kupujícímu 

běží nová 21 denní lhůta splatnosti faktury. 

VII. 

Předáni a převzetí zboží a dokladů 

7.1. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady: 

- veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s osobním automobilem a k jejich řádnému

užívání (návody k obsluze a údržbě automobilu, servisní knížky automobilu),

- veškerou obvyklou technickou dokumentaci v českém jazyce vztahující se k osobnímu

automobilu,

- předávací protokol podepsaný zástupcem na straně prodávajícího.



„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" - ČÚZK-12581/2017-13 

VIII. 

Smluvní pokuta 

8.1. Kupující má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,2% z celkové kupní ceny dle čl. li této 

smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením dodacích lhůt dle čl. Ill. této smlouvy, a 

to za každý byť započatý den prodlení s plněním této povinnosti. 

8.2. Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

8.3. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vady vozidel podle čl. IV. 

této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč (slovy: pětsetkorun českých), a to za každý započatý den prodlení. 

8.4. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 21 dnů 

od vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na 

náhradu skutečně vzniklé škody v plné výši. 

IX. 

Doručování 

9.1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 

budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části specifikující smluvní 

strany této smlouvy. 

9.2. V případě změny doručovací adresy je dotčená smluvní strana povinna toto písemně 

oznámit druhé smluvní straně. 

X. 

Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

10.1. Před dodáním zboží je možné smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Tato 

dohoda musí být písemná a podepsaná jak kupujícím, tak prodávajícím, jinak je 

neplatná. 

10.2 Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit 

písemně od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného 

doručení druhé smluvní straně. 

10.3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy: 

- zpoždění dohodnutého termínu předání osobního automobilu o více než 30 dní,

- prodlení prodávajícího s řádným dodáním náhradního zboží za zboží vadné v případě

uplatnění nároku z vad zboží o více než 21 dní po dohodnutém termínu,

- prodlení kupujícího s úhradou faktury o více než 21 dní po dnu splatnosti.

XI. 

Závěrečná ujednání 

11.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva 

prodávající. 



„Dodávka osobních automobilů pro resort ČÚZK" - ČÚZK-12581/2017-13 ({[iúZK 

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

11.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 

je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

11.4. Tato smlouva se uzavírá v souladu s občanským zákoníkem. Při řešení případných 

sporných otázek bude přihlédnuto k příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

11.5. Případný spor v rámci realizace či výkladu této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit 

u místně a věcně příslušného soudu kupujícího. 

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, případných dodatků 

uzavřených k této smlouvě v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zabezpečí 

kupující. 

11.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je uzavřena 

jasně a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni se za smluvní 

stranu zavazovat. 

11.8. Prodávající si je vědom, že v souladu s§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupracovat při výkonu 

finanční kontroly. 

11.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

č. 1 - Technická specifikace a výbava nabízeného automobilu 

č.2 - Servisní místa 

V Mladé Boleslavi dne 13.3.2018 

Prodávající: 

s«ODA AUTO a.s. 
ieletavska lSl.511 
140 00 Praha 4 
lesk.\ reputilJ1ca 

(4) 

�),� lLV 23-03-2018
V ...................................... dne ................ . 

Kupující: 



T echrncká specifikace a výbava vozu - čast B - nafta 

Kategone orovedení nezáleží kombi 
lpočet dveři 5 5 
I počet misi k sezení 5 5 

Motor loahvo motorové narta ANO 
min. vVkon 80kW 110kW 
min. točivY moment 250 (NmJ 340 Nm 

Max,málni spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný 
provoz musí bYl u všech vozidel v souladu se znénim 
přílohy č. 2 k Nařízeni vlády č 173/2016 Sb. o stanoveni 
závazných zadávacích podmínek pro veřeJné zakázky na 

ma x spotřeba - komb provoz [1/100 km( potízeni s,ln1čnich vozidel 5,01/ 100 km 
max emise C02 1501a/km 1 131 a/km 
exha1ačni (emtsni) norma dle aktuálně platné legislativy EU6 
ptevodovka: do mm poť:tu požadovaných 
převodových stupňů se nezapočítává zpětný 
chod m1nimatně 5 st.. na tvou ofevodovkv nez31eži 6 -ti st man 
pohon kol 4x4 ANO 
mln zékladní objem zavazadlového 
prostoru méfený metodou VDA (po odečteni 

Objem a hmolnost prostoru pro umístění rezervy 300 [dm31 426 dm3 
mm obiem oalivové n3drže 50 ldm31 551 
mm. užitečné zatlženi 450 [kg] 450 kg 

Karoserre barva minimálně 5 barev (včetně bilé, modré a červené) ANO 

barva interiéru tmavě šedá nebo černá, pťipadně kombinace obou barev Cerno-šedY 
Vně1ši rozměry min délka 4 200 (mml 4382 mm 

min. rozvor 2 550lmm 1 2629 mm 
min světla yYška 160[mm] 17 6mm 

A1rbagy řidiče, spolu1ezdce. hlavové a bočni vpředu, 
Bezpečnost Airbaov minimálně 6 a1rbaoU kolenní řidiče - 7 a,rbagů 

kontrola zapnuti bezpečnostnich pasů Konlrola zapnuti bezp pásů pro Miče spolu1ezdce a 
alesoon voředu ANO 3 mista vzadu 

elektronický stab1hzačni systém (ESP/ESC 
nebo Jiný syslem se shodnou funkci) ANO ANO 
imobilizér ANO ANO 
posilovač řízeni ANO ANO 
hlavové opěrky pro všechna mista k sezení ANO ANO 
zámek řad1ci oákv ANO ANO 

lpředni mlhové svěllomely ANO ANO 
denní svicení ANO, automatické ANO 

Výbava, funkénost klimatizace mechanická, nebo automatická Automatická dvouzónová kltmatizace Chmatrornc 
tempomat ANO, adaptivní tempomat ANO 

ANO s dálkovým ovládánlm. alespori dva dálkové 
centrálni zamyk3ni ovladače (kliče) ANO 
okna - elektncké stahováni oken m1rnmélně pfednich, Elektncké ovládáni oken vpťedu a vzadu 

- vyhlivané zadnl sklo, ANO 
zadni stěrač s ostřikovať:em ANO 

rádio ANO, originálnl z výroby a integrované v palubnl desce ANO 

• bluetooth, handsfree Jako Jedna z funkci integrovaného 
HF sada autorádta (vestavěné soolečné s rádiem) ANO 
USB vstup ANO ANO 
rezervni kolo ANO ANO 
volant výškově a podélně nastavitelný ANO 
Sedadla dělená a sklopná zadni opěradla ANO 

výškově nastavitelné sedadlo ftdiče Výškové nastavitelné sedadlo ňd1če a spolu1ezdce 
zoétná zrcálka elektrickv ovládaná. a vvhfivaná zcélná zrcátka ANO 

gumové koberce vpředu I vzadu a v zavazadlovém 
prostoru, požadované koberce poch3zeJici z ong1ná1niho 

koberce příslušenstvi výrobce ANO 
na vozidle namontována kola dle roéniha období dle 
okamz1ku dodáni, tj 21mni v období mezi 15 10. a 31 3., 

I pneumatiky ve zbývajicím období lelni ANO 

dodávané pneumatiky nesméJi býl starší 
než 18 méslců v momentu ofevzetí vozidla součásll dodávkv i oeumat1kv pro ooačné období ANO 

zimní na oceloVVch discich pro danV typ vozu ANO 
sada disků zvlášť pro letni i zimni pneu, IJ. celkem dvě 
sady disků ANO 
klič na matice kol a přiručni zvedák ANO 

parkovací senzory (lze nahradil parkovací 
kamerou) minimálně vzadu Signalizace vzdálenosti pí! parkováni - vzadu 
povmna výbava ANO ANO 
has1ci pfístroj pevné uchycený k vozidlu v 

Nadstandardnl vybaveni zav. prostoru (práškový 1 kg) ANO ANO 
zab systém pro zavazadla vč. sitě na 
uchyceni zavazadel ANO ANO 
ref\exni vesty pro všechny cestuJici ANO ANO 

Záruka záruka 3 roky, 100.000 km ANO 
Rok výroby 2017, 2018 ANO 



ČÚZK - servisni část autorizovaná servisní místa 
vzdálenost vedoucí kontakt 

km servisu 

Část B - benzín 

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj CB Auto a.s. 

Lidická 124/11 Dr. Milady Horákové 1477 I 4km 

PSČ 370 86, české Budějovice České Budějovice 37005 

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj Zdeněk Kučera • AUTOSPORT 

Rumjancevova 149/1 O Kunratická 1145 I 3,5 km 

PSČ 460 55, Liberec 1 Liberec 46015 

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj ADIV, spol. s r.o. 

Praskova 194/11 Těšínská 3007/91 I 3,5 km 

PSČ 746 55, Opava Opava 74601 

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. 

Jeremenkova 110/15 Kafkova 474(1 
6km 

PSČ 77211, Olomouc Olomouc 77900 

CR - Katastrální úřad pro Pardubický kraj Louda Auto a.s. 

Čechovo nábřeží 1791 Hradecká 555 I 3.5 km 

PSČ 530 86, Pardubice Pardubice 53009 

Část B - nafta 

� Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 1Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. 
i 

Moravské nám. 1/1 
I 
Řipská 13a 

J
7km 

PSČ 501 51, Brno Brno 62700 

éR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Manfred Schoner - AUTOSERVIS 

Sokolovská 875/157 Jáchymovská 53 _I 3,5 km 

PSČ 350 05, Karlo Va Karlovy Vary 36004 

éR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. 

Jeremenkova 110/15 Kafkova 474(1 
6km 

PSČ 772 11. Olom_ouc Olomouc 77900 

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. 

Radobyčická 2455/12 Podnikatelská 1 
5km 

PSČ 301 DO. Plzeň Plzeň 30100 

R - Zeměměřický úřad Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. 

Pod sídlištěm 1800/9 Liberecká 12 
4,5 km 

PSČ 182 11, Praha 8 Praha 8 18200 



·----- ··-· -----

(ť "1,'I I, )H (.��).,:lti íl 1
, 

Oprávnění lc zastua,ovánf 
,. I I 

Obchodní společnost Šl<ODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava l(lomenta 869, 
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zc1psaná v obchodním reJstřlku vedeném Mňstským soudem 
v Prnze oddíl B, violka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále Jen „společnost") pov�řlla
svého zamčstmince pana I s účinnosti 
od 1. 3, 2015 činnosti vedouc1110 procJeJe cesl<á republika, 

Na základě tohoto pov�ření v souladu s § · 430 občanského zllkoníku zastupuje 
společně s dalším k zastupování opróvn<'lným zaměstnancem společnosti 

nebo společně se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nrrnž 
při výše uvedené činnosti obvykle docházf, poklid hotlnotfl jejich pfedmětu 
nepfeltro<!i 36 tnll, Kč, 

Pan je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního 
poměru a svého funkčního zařazeni ve společnosti. Pan nenf oprávněn 
přenášet toto pověření a souvlsejkl oprávněn! k zastupování na dalšl osoby. 

Toto pověřeni a s nim související oprávněni k zastupování plat( do jeho odvolán!. 
Toto pověfonl a s nim souvlsejld oprávněni pozbývá platnost! také skončením pracovního 
poměru mezi panem a společnost! nebo změnou funkce zastávané panem 

e společnosti, 

V Mladé Boleslavi dne 3. 3. 2015 

Já, vedoud prodeje česká republlka obchodnl společnosti ŠKODA AUTO a.s�, 
svým nlže provedeným podpisem toto pověřeni a oprávněn! beru na vědomi a tento svuj 
poclpls prohlašujl zn svťij podpisový vzor.

V Mladé Boleslav! dne .... L .. ř.\.,&.,�

>- ·. •(.>
"'

(\..·. � .. 



Ov&éllí - vidi111at,: / 
Ovčl·111· ,· •,,, · , · • · · · . • .,. ,v1J .. )(1p•ss,0 •. � {Z T' , •
1 r 

. · ................. IS.ti 

• ' '' ' > '· C '' Y ))vdléll u,,; cw, :•; .;u11fj· ,1�í •,· l",lJ'111 11 ·, 1 ,·� b I .. ;;· 
:1lv�·;1tot1z .......... lis1t1. 

' 

Podle ověfovacl knihy MaolstrAtu města Mladá Boleslav pof. �lslo
vldlmace 861/2017/F 
lento úplný opis obsahuUcl 2 silany � 
souhlas! doslovně a pledložsnou llstlnou, z nlf byla poflzana a talo llst1na::: • ·• '·�,

le: ovělenou vldlmovanou llsllnou �
� L� }{1! \ 

obsahuJlcl 2 strany. Í(.! �) ) 
Llallna, z ntt je vldlmovaná llsllna poflzena, neobsahule viditelný .., , / 
zajlšl'ovacl prvok, lonf la souň�sti obsahu právnlho významu této listiny. �
  

 ovělujlcl osoba, která vidimaci provedla.

Ov�j - vldirrulcc I o v . . 

' 

t r u J r . t.c tento optS sfožen . t 
. I lo 

y Z • • " listů 
uOS Vl)ě S.)� S J', . 

doženou z .... /. � Jstm,.>U, z nit b I notj,...,,., 

l 5 -07· 70i7 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 98871144-61916-170726094918, že tento dokument, který vznik.1 

převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: 

Vystavil: 
Pracoviště: 
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017 

1111111 
98871144-61916-170726094918 

- -- ----· 



ŠKODA 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost") pověřila svého zaměstnance 
pana , s účinností od 1. 9. 2017 činností odborného 
koordinátora Prodeje státní správě. 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan -
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společ� 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. Kč. 

Pan ...... e oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru 
a sv� zařazení ve společnosti. Pan -ení oprávněn přenášet toto pověření 
a související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a 
�rávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem 
........ a společností nebo změnou funkce zastávané panem ve 
společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 18.9.2017 

Já, odborný koordinátor Prodeje státní správě obchodní společnosti ŠKODA AUTO 
a.s., svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne.f!! .. !.!?.:./tJf f



Poř.č: 14006 0137-1087 



Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze 

Pot\Tzuje, že tento výstup z provedené konverze. skládající se z 2 listů, vznikl 
pod pořadovým číslem 104461_007321 převedením vstupu v listinné podobě 
do podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro 
dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup 
z konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 615511527929054941047. 

Ditležitá upozornění: 

Dokument pečlivě uschovejte. 

Dokument může být na základě 
rozhraní Úschovny 
převeden do datové se 1ra 

Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete 
615511527929054941047 a pořadové číslo 
z provedené konverze 104461_007321. 

zvednut ve webovém 
a může být následně 

pořadové číslo dokumentu 
potvrzení o předání výstupu 

Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 7 kalendáíních dnech. 

Ověřující osoba: 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Praha 46 
Česká pošta, s.p. dne 11.12.2017 

11111.11 
615511527929054941047 


		2018-03-26T13:05:42+0200
	Unknown signer 9fb35c7ac632b0d9ee29d85c16abfb31b23ecefd




